
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
Burmistrza Lipian 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań związanych z wyborami posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

      Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2408 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powierzam realizację spraw związanych z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. Pani Agnieszce Kosiorek – głównemu  specjaliście 
do spraw kontroli i informacji publicznej w Urzędzie  Miejskim w Lipianach. 

§ 2. Zakres powierzenia obejmuje sprawy związane z organizacją  wyborów zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. na obszarze Gminy Lipiany. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Lipianach do 
udzielania Pani Agnieszce Kosiorek  niezbędnej pomocy przy realizacji zadań, o których mowa 
w § 2. 

§ 4. Zatwierdza się wszystkie dotychczas wykonywane przez Panią Agnieszkę Kosiorek 
czynności związane z realizacją zadań, o których mowa w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


